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Hyvät seuralaiset, tätä tiedotetta kirjoittaessa 
olemme juuri pääseet takaisin seuran omaan 
halliin remontin jälkeen. Remontin aikaisen toi-
minnan järjestäminen mietitytti paljon ja eri-
laisia paikkoja sijaispaikaksi tuli etsittyä, mutta 
seuran budjettiin sopivia paikkoja ei niin vain ol-
lutkaan tarjolla. Onneksemme suurimman osan 
remontin ajasta pystyimme harjoittelemaan 
ulkona ja lisäksi saimme hyvää tukea toiselta 
pääkaupunkialueen seuralta Robin Hoodilta. Iso 
kiitos heille, jotta saimme pidettyä junioriharjoi-
tuksia heidän hallilla ilman harjoittelukatkoksia. 
Näkyipä siellä muutamia aikuisampujistammekin, 
joten hekin saivat pidettyä oman ammuntansa 
hyvässä kunnossa remontin aikana. 

Kesäaikaan ulkona oli myös aktiivista toimintaa 
Petikon sekä Ruskeasuon radalla. Petikon omalla 
radalla järjestettiin kolme suurempaa kilpailua 
ja niitä silmällä pitäen saimme maastoratamme 
hyvään kuntoon kevättalkoissa. Kun seurasta 
löytyy riittävästi aktiivista porukkaa auttamaan 
ja muutamia ahkeria suunnittelemaan talkoita, 
rataa, kilpailuja, alkeisammuntoja, yritysam-
muntoja yms. toimintaa, niin  homma sujuu ja 
on mahdollista toteuttaa erilaisia tapahtumia. 

Tässä pääsemmekin hyvin siihen, että mahdol-
listaaksemme seurallamme erilaista toimintaa, 
on hyvin tärkeää, että meillä on riittävästi ak-
tiivisia seuralaisia ammunnan lisäksi auttamaan 
erilaisissa tehtävissä. Toiminnan kehittämiseen 
panostastamme jatkossa lisää ja perustamme 
erilaisia työryhmiä. Tällä pyrimme siihen, että 
voimme jakaa tehtäväkuormaa useammalle 
henkilölle, jotta muutamien ei tarvitse yrittää 
ehtiä joka tehtävään. Samalla saamme var-
mempaa pohjaa järjestää vaativampia tapahtu-

mia ja kilpailuja, juniori- ja aikuisvalmennusta, 
sekä erilaista pienempääkin aktiviteettiä. Tätä 
kautta saamme myös hyvät mahdollisuudet teh-
dä seuralle tuloja, jota voidaan käyttää seuran 
toimintojen kehittämiseen, kaluston ylläpitoon 
ja yhteisiin tapahtumiin. Tulevan talven aikana 
uusimme maastoradan 3D eläimet ja täyden ra-
dan verran 3D eläimiä on varsin arvokas hankin-
ta. Hankintakuluja pyrimme kattamaan esimer-
kiksi järjestämällä kilpailuja, alkeisammuntaa, 
sekä ammuntaa yritysryhmille. 

Jos koet, että voisit olla mukana jossain toimin-
nassa, niin laita viestiä allekirjoittaneelle, sih-
teerille tai työryhmien vetäjille. Voit myös suo-
raan kysyä meiltä tavatessa, jos kiinnostaa tulla 
tekemään jotain. Parhaillaan etsimme mento-
rointiin henkilöitä, valmennukseen erityisesti 
nuorten kanssa. Mentorointia opastamme ko-
keneempien mentoroijien toimesta. Jos tunnet 
itsesi riittävän kokeneeksi ampujaksi, jotta voi-
sit tulla opastamaan ja auttamaan lajin saloihin 
uusia ampujia, niin hyvä konsti on tulla koke-
neen mentoroijan apuriksi mentorointi-iltaan. 
Rohkeasti mukaan seuran aktiviteetteihin. 

Hyviä treenejä kaikille, nähdään hallilla ja 
muissa tapahtumissa!

Kari Koskinen, puheenjohtaja

Ajankohtaisia päivämääriä ja muuta tärkeää 
löydät verkkosivuiltamme 
www.artemishelsinki.com/ajankohtaista/uuti-
set kohdasta, kalenterista, sekä seuran Face-
book-sivuilta.
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